[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЙ  СЕССИЯ

                       27 марта 2014 г.                                                           № 2

хутор Галицын

О внесении изменений в решение шестьдесят шестой сессии Совета              Кировского сельского поселения Славянского района от 17 декабря 2013 года №3  «О бюджете муниципального  образования Кировское сельское

поселение на 2014 год»

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Кировское сельское поселение от 17 декабря  2013 года № 3 «О бюджете муниципального образования Кировское сельское поселение на 2014 год» :

1) Статью 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Кировское сельское поселение (далее – бюджет поселения) на 2014 год:

· общий объём доходов в сумме  15830,0 тыс. рублей

· общий объём расходов в сумме  16613,4 тыс.рублей

· общий объём дефицита бюджета (остатки прошлых лет) в сумме  783,4 тыс.рублей

· верхний предел муниципального внутреннего долга Кировского сельского поселения на 1 января 2015 года в сумме 1695,0 тыс.рублей., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям   в сумме 350,0 тыс.рублей.

          2.Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Кировского сельского поселения на 2014 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

         3.Настоящее решение подлежит обнародованию.
         4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кировского сельского поселения                                         Е.В.Леонов

Славянского района